
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 147 Miércoles 20 de junio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 28974

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
21

43
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNITAT VALENCIANA

21433 Resolución  de  la  Dirección  General  de  Régimen  Económico  de  la
Sanidad por la que se resuelve la renuncia a la celebración del contrato
del  expediente  de  licitación  164/2011  "Mantenimiento  integral  de
edificios,  equipos  e  instalaciones  de  los  centros  dependientes  del
Departamento  de  Salud  de  Alicante-Sant  Joan  d'Alacant".

Visto el expediente de licitación 164/2011 relativo al "Mantenimiento integral de
edificios, equipos e instalaciones de los centros dependientes del Departamento de
Salud  de  Alicante-Sant  Joan  d’Alacant",  publicado  en  el  Diari  Oficial  de  la
Comunitat Valenciana núm. 6.656, de 22 de noviembre de 2011 y en el Diario
Oficial de la Unión Europea 2011/S 222-361226, de 18 de noviembre de 2011.

De acuerdo con el articulo 155 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del
Sector Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 3/2011 de 14 de noviembre
(TRLCSP),  que  dispone  que  la  renuncia  a  la  celebración  del  contrato  o  el
desistimiento del procedimiento deberá acordarse por el órgano de contratación
antes de la adjudicación, se resuelve:

Renunciar a la celebración del contrato correspondiente al expediente 164/
2011 relativo al "Mantenimiento integral de edificios, equipos e instalaciones de los
centros  dependientes  del  Departamento  de  Salud  de  Alicante-Sant  Joan
d’Alacant".

Valencia, 5 de junio de 2012.- Director General Régimen Económico Sanidad,
D. Francisco Soriano Cano.

ID: A120044117-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-06-19T18:27:37+0200




